Nec dum inclinata prohibet te ludere māme  
 Viderit hoc si quā tam peperisse pudet.  
 Dum nos fūti finūt oculos faciemus amore  
 Nox tibi longa uenit nec teditura dies.  
 Atq; ut hercūs sic nos usare catena  
 Velles ut nūq; solueret illa dies.  
 Exēplo tuētē tibi sit in amore colubē  
 Masculug; et totū femina pugnūt.  
 Erat qui finē uolam q̄nt amoris  
 Venus amor nullū nouit habere modum.  
 Ternū prius falso patni deludet amates  
 Et eūtū negos sol agerib; equos  
 Gluminaq; ad caput meip̄tē reuocare liq̄es  
 Atridus; et sicq; gurgite pīlag erit.  
 Q̄ possim nōq; alio trāstere doloris  
 Hui' ero viuu; mortuus hui' ero.  
 Qe mihi si tēu; tales grēderū noctes  
 Illa uelat: uite longas & ānas erit.  
 Si dabit hec multas tām īmortalis in illis  
 Nocte una quius ul' deus esse potest.  
 Qualem si cuius cupent docurete uicā  
 Et fīsi multo mābra uare meo.  
 Non ferri crudelē neq; cēt bellūca nauis  
 Nec rāa actacē uertet ossa mare.  
 Nec toties proprieis eucū oppugnat tūmp̄is  
 Lassa forē etiōs soluēt zoma siuos.  
 Me ante meuto poterit laudare minores  
 Iseuerū nullos pocula nāa deos.

<sup>nec</sup> Tu modo dū licet fructū ne desere uite  
 Omnia si dederis oscula pauca dabis.  
 Ac uolū folia aētis liqueat corollas  
 Que passim calathis strata natura uides.  
 Sic nobis qui nūc maḡ spectamus amātes  
 Festīan includet crastina fata dies.

Ad cynthiam.

Rato ab diricis uenit mō cynthia terris  
 Maxima pēla tibi: maxima cura mihi  
 Non potuit laxo uitā posuisse corauno.  
 Ah neptūne tibi qualia dona darem.  
 Nūc sine me plena fuit quinua menta  
 Nūc sine me totū ianua nocte patet  
 Quare si sapīs oblatas ne desere messe  
 Et stolidū pleno uelle carpe pecus.  
 Deinde ubi glūptio restab; munē pauper  
 Qic alias uerz nauget uirias.  
 Cynthia nō sequit fatig; nec q̄nt honores  
 Semp amatoz ponderat illa simus.  
 At tu nūc nō ueniu o. succurre dolori  
 Rumpar ut assiduis mēbzā libidinibus.  
 Ergo muneab; quis mercat' amorem  
 Jupiter: indigra metu puebla peit.  
 Semp in oceanū mittit me q̄rre gēmas  
 Et uer ex ipso tollece dona tyro.  
 Atq; ut zome nemo esset duos: et ipse  
 Stramine posset dux habentē easa.  
 Nunq; uenales esset ad munus amice

Atque una fuerit una puella domo.  
 Non quæ septem noctes leviter cularis  
 Candida tam sed brachia fusa vero.  
 Non quia peccans restor te sed quæ vulgo  
 Formosis levitas semper amica fuit.  
 Barbans exclusis agitur uelutina lombis  
 Et subita felix nunc mei regna tenet.  
 Absque quid domus exphila tuerit amarum  
 Arserit et spicis nupera cœsula malis.  
 Nulla ne sedebit nostros inuicta flentis  
 An dolor hic uixi noscat abire sibi?  
 Torsum abiere dies, cum me nec cura theatui  
 Nec tangit capi: nec mea mœsa uirat.  
 At pudeat certi pudeat: non forte quæ aut  
 Turpis amor suus autem est solerit.  
 Cene ducit mō qui fecerit opulentum  
 Acta damnata equora militibus.  
 Hunc infamia amor uelut dñe rega carum  
 Jussit: et extremo querere in ore fugi.  
 Celsus hec virtus, et gloria celsus hec est.  
 Illa qua uicit gradit anima manu.  
 Sed quascunq; tibi uolat, quascunq; smaragdos  
 Quos ue dedit flavo lumine chrysolites.  
 Hoc uideas rapidas in uani ferre puerulas  
 Que tibi tem uelum: que tibi fuit aqua.  
 Non semper placidus piros uider amarum  
 Supere: et suada negligit aure preceps.  
 Vidisti tota sonitus parere celo

Fulmina ergo ethica desiluisse domo.  
 Non hec pleoras faciunt: nec aquosus orion  
 Nec sic de nihil fulmis incedit.  
 Peturum tunc ille solerit pluviae puerulas  
 Deceptus quoniam flent et ipse deus.  
 Quare ne tibi sit tanti fidonia uelut  
 Ut timens quoniam nubilus austus erit.  
**De exclusione.**  
 Entrum noctem, pmmissis fillere amorem  
 Hoc eit stremis singulare hinc manus.  
 Horum ergo si uares, quoniam defens amarum  
 Explant noctes fractus unquam thoro.  
 Vel in tantalia mouere ad fluvia sorte  
 Ut liquor aceti fillat ab ore sumit.  
 Vel tu hyliophos licet admirare labores  
 Difficile ut totu[m] mōrē uoluntat omnis.  
 Duximus in terris nihil est quæ inuicta amate.  
 Nec mō si sapias quæ minuis esse uelis.  
 Quæ mō felicē iuria admiralite seruit  
 Nunc decimo admittit ipx ergo q[uod] die.  
 Nunc uicel e duro corp[u] inuicta impia laxo  
 Sume: et in nigris tuta uenena manus.  
 Nec licet in uixi siccâ regaliter lima  
 Aut per rimulas mittit uelbi fore.  
 Quid spuma ita sit dñam mutare cauedo  
 Tim flebit cui in me senserit ee fidem.

**Ad cynthiam.**  
 Sfiduc multig odii peperere quelle

Siangit' in tecto somnia sepe auro.  
 Si quid iudicis semp iudicis negato  
 Aut si quid doluit forte: dolore nega.  
 Quid si tu canis etas mea caneat amus?  
 Et faciet sensus languida rugi genas.  
 Aut no tristis spem aurora senectam  
 Destruxit ea passa uere domo est.  
 Illa sepe suus decadens fuit in ultimis.  
 Optus aduersos sedula lauit equos.  
 Illa ad uiemos eū ampliora gesetet mados  
 Damnos ita est quod redire dies.  
 Illa deos: curri ascendens dixit iniquos.  
 Inueni et tuis punit officium.  
 Cui majora semper titiboni gaudia vici  
 Qua graus amissi memnone luct' erat.  
 Cui sene non puduit talen dormire puerum.  
 Et came toties oscula ferre come.  
 At tu etiam uiuenie edisti me pista eū sig  
 Ipsi amus: aut longi curua futuri die.  
 Quid ego diminuo cuiusq; sepe cupido  
 Hunc malus ecce soler cui bon' ante fuit.  
 Hunc etiam infectos denos imitare britanos  
 Ludis et extimo tincta nitore caput.  
 Ut nata dedit sic sis recta figura est  
 Turpis romano beligerus ore color.  
 Illa sub terris stat mala multa puelle  
 Que mentis suas uerit mepra comas.  
 De me mi aere potius formosa uider

Mi formosa satys si mo sepe uienis  
 An si axuleo qdām sua ep̄ia suo  
 Timet: idcirco axula forma bona est.  
 Cu ibi nec statet: nec sit tibi filius ullus.  
 Statet ego et tibi sum filius unus ego.  
 Sitne quis ibi sit semper custodia letus  
 Nec min' ornati fronte sedere uelis.  
 Cedam ego narrān noli comittē teme  
 Et terri rumor translit et maria.  
 Ad cynthiam.  
 Tu me iusto distadis cynthia roma  
 Leto: q; sine me deuina rura colis.  
 Nullus est castig uiuenis corruptor in agis  
 Qui te blanditus non sinat esse meam.  
 Nella noz ante tuas orat' rixa sensitas  
 Nec ibi clamare somnis amans erit.  
 Sola ergo: et soles cynthia motes  
 Et pecus et fines pauperis agitcole  
 Ille te ludi' poterit corripere nulli  
 Namque peccatis plurima ausla tuus.  
 Ille assidue rauos spectabilis atires  
 Et utr' docta ponere falce comas.  
 Atq; ibi rara feces leuula hinc sacello  
 Edus ibi agestis corruet ante focos.  
 Protmus et nuda coreas imitabere sura  
 Ova ab extimo sint mo tua uiro.  
 Ipse ego uenab' iā nūc me luera diane  
 Susape: et ueneri ponere uota uiuat.

Incipit capture feras, et reddere pmi  
Cornua; et audaciaq; ipse monstra canes.  
Non tñ ut uastros ausim attirare leones  
Aur ader agellis communis re fues.  
Hoc iugis mihi sit leporis audacia molles  
Escape, et stricte fugere aue calamo.  
Quia formosa suo clypeus fluita luce  
Integritate mucos abliuit unda boues.  
Tu quoniam aliquid amabere viti memet  
Vennit pauoris me tibi luciferis.  
Sic me nec sole poterit auertere fulve  
Nec uagi muscosis flumina fusi iugis.  
Quin ergo in assidua mutu tua nota ligua.  
Absentis' nemo' non nocuisse uelit.

*Ad cynthiam.*

Vid fleo abducta gravi briseide, qd fleg  
Anxie captiva tauritus andromacha.  
Quidne mea de fraude deos isana fatigis?  
Quid qeens nam sic eadissime fidem?  
Non tñ nocturna uolueris funesta qeila  
Atrea coccygis obstupit in folys.  
Nec tm Nibis bis sex ad busta suphi  
Sollicito lacrimas defluit a sypho.  
Ne licet exans astungat brachia nodis  
Sint mea ul' danaes gelta mæbra domo.  
In te ergo et exatis rupam mea aura catenas  
Ferratam danaes trassilamq; domum.  
De te qd emiq; ad surdas m' d' autem

Tu mō ne dubitum de grauitate mer.  
Ossa tibi fuso per matris: et ossa patris  
Si fillo: cuius heu sit m' uterq; graui.  
Ade tibi ad extemamq; mäsiutum uita tenebras  
Q; sic nec nomen  
Q; sic si nomen: ne me tua forma teneret  
Posset furtu mire tenere tuum.

Ad cynthiam. alia dñt q; h' omnia' cū sedentes.  
Eptima sā plene deducat' orbita lune  
Cum de me et de te cōpiti nulla tacent.  
Intra nobis nō munq; tanua molles  
Non nūq; leeti copia fucta tui.  
Nec m' manetq; nox illa est Epti beans  
Quicq; erā: hoc cū cynthia magna tui.  
Cum te tñ multi petere: tu me vna petish  
Possim ergo nature nō memisse tue?  
Tum me ul' tragæ uerletis etinnes et me  
Inferno dannes eace iudicio.  
Atq; mē tñ uolueris mea pena uagis.  
Tumq; ex Hippio laxa labore exram.  
Nec tu supplicabis me sig uenerati tabellis  
Ultima talis erit que mea prima fides.  
Hoc m' ppterio uig est: q; solus amator  
Nec eito delisto: nec remete misero.

*Ad cynthiam de pancho.*

I' quatum de me panchi tibi pagia finxit  
Tanti ali pancho ne sit aica uenit.  
Sed tibi sā uideor dodona uictor augur

Prorem ille tuus pulcher amator habet.  
Tot noctes pugnare: nil pudet: aspero: cuncto:  
liber: tu nimis exequula sola iactas.  
Et nuc inter eos tu sumus eis illi superbus  
Dicit se fuit sepe fuisse domi.  
Vesperum: si quicquid aliud à glia de te  
Queritur: has laudes ille marit⁹ habet.  
Colchida su hospes quoddam decerpit Jason  
Cicuta est temus naga⁹ creusa domo.  
Hie a dulichio Iuvone est ellusa calypso.  
Videt amator⁹ pancheta uella suum.  
Ah nimis faciles autē prebere puellæ  
Disce: dextre nō temere esse bone.  
Hunc q̄ qui restat id pridem quis alter  
Expta in pmo stulta caeca poterit.  
Nos quicquid lovi: nos si tibi tecum  
Hunc ega pariter sine ualente sumus.

Ad herenium demophontem.

caſ hecemi multus pariter placuisse puellas  
Seis in demophontem multa uiræ mala.  
Nulla meis festina luctatur optima plantis  
O nimis exato nati exata meo.  
Hunc aliquis molli deducit cädida gestu  
Brachia: seu uaricos iniat ore modos.  
Interea nū queritur sibi uulnus ocelli  
Candida nō recto pectori si qua sedet.  
Sue uagi cines puris in fôrbis erunt  
Indica quos medio utice gema tenet.

Que si forte aliquid uulni in dura narratur  
Lugida de roti fôbre cedent aqua.  
Quene demophontem cur sim tu mollis in oës  
Quod quis quare nō habet ullus amor?  
Cur aliquis laetis lamat sua brachia cultus?  
Et phryges insimos edat ad nos.  
Vincunq; dedit uitum fortuna creato  
Ne fortuna aliquid semp amare dedit.  
Ne lacet et thymyre cädoris fati sequantur  
Nunq; ad formolas inuidie exegi exo.  
Sed ubi si galos uideri temut⁹ in artus  
Falleris: haud unq; fessa labore uenias.  
Percontore lacet: sepe est septa puella.  
Officiū tua nocte ualere meum.  
Jupiter elemene geminas regenerat arctos  
Et celū noctu bis sine reo fut.  
Nec tū idcirco languiet ad fulmina vêt  
Nullus amor uires eripit ipse suis.  
Quid cū e gylpus biseidos uet achilles  
Num fugit manus thesala rila phryges.  
Quid feruq; andromache lecto cū singulare hector  
Bella muereat num timuerit ratos.  
Ille ut hi classis poterat ut pater muros  
Hic ega pelles: hic feruq; hector ega.  
Aspera uti celo mō sol mō luna ministret.  
Sic etiā nobis una puella paru⁹ est.  
Alteca me cupidus teneat sive atq; lacertis.  
Alteca si q̄ non finat ē locum.

Aur si fata mala mea sit facta ministro.  
 Ut fecit etiam que uult esse mea.  
 Nam molles duo defendunt retinacula nauem  
 Tinting et geminos anxia mat alt.  
 Aur si es enim inegi: sin es no duri uicto  
 Quid innat e nullo posse neba loco?  
 Hie unius dolor est ex oīb acer amān  
 Sperat subito si qua uenire negat.  
 Quia illū tēto uelut suspiru loco  
 Tui scopi quē nō nouent illa nētāt.  
 Et iusfig puerū q̄rendo auditi sangit  
 Quā que sene timet quēc plura uibet.

de asperitate pueray

Vi sic indecti fūgēda est semini uiles  
 Ipsi penti laeti rūe nō dulcis aqua est.  
 Ingenius qđb alterius dat munera suo.  
 Ut p̄missa sic ueli fecit dñe.  
 Et querit tonēs quēna nūc portaeus illam  
 Integrit. a capo quo mouet illa pedes.  
 Deinde ubi prulerit quos ducit fama labores  
 Herculis ut scribat munieris cogit habet.  
 Cennū ut possit uultū custodis amari  
 Capitis et īmunda sepe laret ea.  
 Q̄ ore somel in rōto nox uertit amo  
 Ah peccat si quis uniu clausa uiuat.  
 Conta reiecto que libera uadit amici  
 Custodiū et nullo sepa nō more placet.  
 Cui sepe īmundo sacra gemit' ina soeo

Nec sinit ec morā si quis adire uelit.  
 Differet hoc nūquam nec posat garula qd te  
 Astrinx ploret sepe dedisse patet.  
 Nec dicit timeo: propea iā surge queso  
 Infelix hodie uir in rute uenit.  
 Et quas cūfates; et quas nō multū ordes  
 Ade capiat nolim farta pudica tota.  
 libertas quoniam nulla iā restat amati  
 Nullus liber eat si quis amare uolet.

Ad cynthiam.

V loquens cū sit iā nota fabula libro.

Et tua sit toto cynthia leta toto.  
 Cur nō his uerbis aspergit ep̄ia sudor?  
 Aut pudor ingenium aut reticēdus amor.  
 Q̄ si tū facili spirates synchia nobis  
 Non epp nequitie dicere ec caput.  
 Nec sit p̄ tota infamia traducere uilem  
 Vixit et q̄pūc nōi uerba daret.  
 Quare ne tibi sit mirū me q̄pēc uiles  
 Parvus infamiat nū tibi cā leuis.  
 Et mō parvus caudi fibella suple.  
 Et mambū duri physges h̄re pila.  
 Et cupis matr̄ talog me poscez eburnos  
 Quosq mitet faca uilia dona via.  
 Ah peccat si me isti mouet dispēdia: si me  
 Fallax dñs iā pudet ec roci.  
 hoe erat in primis q̄ me grudere uidebas  
 Tam te formosam nō pudet esse leuem.

Vna aut alteria noxi nūclii est in amore pœcta  
 Et dux lecto iā ḡauis esse tuo  
 Ma mō laudabas; et carmina nā legebas  
 Ille tunc penas tū ato uit̄ amor.  
 Contendit meū ingeñio, stendat a arte  
 In primis vna dicit amare domo.  
 Si libini tibi ent lernae pugnet ad hydram  
 Et tibi ab hesperio mala diacone fecit,  
 Tera uenena libens et naufragis colubr vndas  
 Et nūquam pro te deneret esse miser.  
 Quos uerā in nobis vita expiare labores  
 Jam tibi de timidiſ iste p̄terius ent  
 Cui nūc se in turmidū tactido uict̄ honore  
 Dissidū ubiq̄ proximus ānus ent.  
 At me nō eris mutabilis tua sibille  
 Non labor aleide, nō niger ille dros.  
 Tu mea sp̄ones et dicas offa precepti  
 Hoc tua sit̄ hei hei tu in actus eras.  
 Nil ego nō patiar, niquā me iuuia mutat  
 Ferre ego formolam nullū omnis ē puto  
 Credo ego nō paues ut p̄esse figura.  
 Credo ego, sed mīlos nō habuisse fidem.  
 Parvo dilexit spacio minima thētēns  
 Phylida demophoon, hospes uiḡ malus  
 Jam tibi iasonia nota est medea carina  
 Et nō seruato sola relieta vno.  
 Dura est que mīlos similitatum fugit amore  
 Et se plus um si qua parate posset.

Noli nobilis, noli ḡestre beatis  
 Vix uenit extremo qui legit oīa die  
 Hic tibi nos erim⁹, sed tu poti⁹ p̄or: ut me  
 Unmissis plangas peccata nuda comis.  
 Ad cynthiam uaram.  
 Nica nata meo pulcherrima cum dolori.  
 Excludit qm̄ foz mea sepe ueni.  
 Iste meus fiet notissima forma labellis.  
 Calix tua uenia, pac̄ catulle tua.  
 Miles depositis anolis sembat armis  
 Grandisq̄ negat diuina aratia bouis.  
 Putis et in uacua requestat natus arena.  
 Et uetus in rōplo bellica parma vacat.  
 At me ab amore tuo diducit nulla feneſt̄  
 Sive egg rithonis, sive egg Nestor ero.  
 Non ne fuit satius diro fure tyrano?  
 Et gemete in tauro sepe perille tuo?  
 Graugnis et satius sine obdureſtē multa  
 Caueſcas etiā si pateremur aueſ.  
 Sed tū obscurā teut̄ rubugine muero  
 Ferreus et paruo sepe liquore filer.  
 At nullo de me teut̄ si limine amor qui  
 Reſtar, et in merita ſuſtinet aure minas.  
 Vito ſteptus rogar, et peccasse fatet'  
 Lesing, et miuitis ipse redit pedib.  
 Tu q̄ qui pleno fastuſ assumis amore  
 Cedule nulla diu ſenīa pondus habet.  
 An quisquā in medijs ploruit uoni p̄cellis?  
 Cū ſepe in portu facti carina natet.